
Číslo akce

Zpracoval

Datum

Obsah

Lokalita

Investor

Akce

Generální projektant

Zodpovědný projektant

ING. ARCH.JOSEF PÁLKA



1 

 

1156 – Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 
INTERIÉR (2.NP až 4.NP) 
 
Seznam příloh 
 

 
01 Půdorys M 1:100 

01.1 Půdorys 2.NP nábytek  M 1:100 
01.2 Půdorys 3.NP nábytek  M 1:100 
01.3 Půdorys 4.NP nábytek  M 1:100 
 

02 Půdorysy, pohledy M 1:50 
02.1 M.č. 2.05 půdorys M 1:50 
02.2 M.č. 2.05 pohled A,C M 1:50 
02.3 M.č. 2.05 pohled B,D M 1:50 
02.4 M.č. 2.09 půdorys M 1:50 
02.5 M.č. 2.09 pohled A,C M 1:50 
02.6 M.č. 2.09 pohled B,D M 1:50 
02.7 M.č. 2.10 půdorys M 1:50 
02.8 M.č. 2.10 pohled A,C M 1:50 
02.9 M.č. 2.10 pohled B,D M 1:50 
02.10 M.č. 2.11 půdorys M 1:50 
02.11 M.č. 2.11 pohledy M 1:50 
02.12 M.č. 2.20 půdorys M 1:50 
02.13 M.č. 2.20 pohled A,C M 1:50 
02.14 M.č. 2.20 pohled B,D M 1:50 
02.15 M.č. 2.22 půdorys M 1:50 
02.16 M.č. 2.22 pohled A,C M 1:50 
02.17 M.č. 2.22 pohled B,D M 1:50 
02.18 M.č. 2.25, 2.34 půdorys M 1:50 
02.19 M.č. 3.26, 3.27, 3.28, 3.29, půdorys M 1:50 
02.20 M.č. 3.20, 3.40 půdorys M 1:50 
02.21 M.č. 3.25 půdorys M 1:50 
02.22 M.č. 3.25 pohled A,D M 1:50 
02.23 M.č. 3.25 pohled B,C M 1:50 
02.24 M.č. 3.32 půdorys  M 1:50 
02.25 M.č. 3.32 pohled A,D M 1:50 
02.26 M.č. 3.32 pohled B,C M 1:50 
02.27 M.č. 3.33 půdorys  M 1:50 
02.28 M.č. 3.33 pohled A,D M 1:50 
02.29 M.č. 3.33 pohled B,C M 1:50 
02.30 M.č. 4.05 půdorys M 1:50 
02.31 M.č. 4.06 půdorys M 1:50 
02.32 M.č. 4.06 pohledy M 1:50 
02.33 M.č. 4.10 půdorys M 1:50 
02.34 M.č. 4.10 pohledy M 1:50 



2 

 

02.35 M.č. 4.21 půdorys M 1:50 
02.36 M.č. 4.21 pohled A,D M 1:50 
02.37 M.č. 4.21 pohled B,C M 1:50 
02.38 M.č. 4.23 půdorys M 1:50 
02.39 M.č. 4.23 pohledy M 1:50 
 

03 Kniha místností 
03.1 Interiér – kniha místností, půdorys 2.NP M 1:100 
03.2 Interiér – kniha místností, m. č. 2.05 učebna M 1:100 
03.3 Interiér – kniha místností, m. č. 2.09 učebna M 1:100 
03.4 Interiér – kniha místností, m. č. 2.10 učebna M 1:100 
03.5 Interiér – kniha místností, m. č. 2.11 učebna M 1:100 
03.6 Interiér – kniha místností, m. č. 2.20 učebna M 1:100 
03.7 Interiér – kniha místností, m. č. 2.22 učebna M 1:100 
03.8 Interiér – kniha místností, půdorys 3.NP M 1:100 
03.9 Interiér – kniha místností, m. č. 3.25 učebna M 1:100 
03.10 Interiér – kniha místností, m. č. 3.32 učebna M 1:100 
03.11 Interiér – kniha místností, m. č. 3.33 učebna M 1:100 
03.12 Interiér – kniha místností, půdorys 4.NP M 1:100 
03.13 Interiér – kniha místností, m. č. 4.06 učebna M 1:100 
03.14 Interiér – kniha místností, m. č. 4.10 učebna M 1:100 
03.15 Interiér – kniha místností, m. č. 4.21 učebna M 1:100 
03.16 Interiér – kniha místností, m. č. 4.23 učebna M 1:100 
 

 
04 Technické standardy 
 04.1 Skříňová sestava s umyvadlem SK1 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.2 Skříňová sestava s umyvadlem SK4 – půdorys, pohled  M 1:25 
 04.3 Skříňová sestava SK5 – půdorys, pohled  M 1:25 
 04.4 Věšáková stěna s botníkem SK8 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.5 Skříňová sestava SK9 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.6 Policová skříň SK10a, SK10b – půdorys, pohled M 1:25 
 04.7 Skříňová sestava SK12 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.8 Skříňová sestava s umyvadlem SK13 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.9 Věšáková stěna s botníkem SK16 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.10 Skříňová sestava SK17 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.11 Skříňová sestava SK22 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.12 Skříňová sestava s umyvadlem SK30 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.13 Skříňová sestava s umyvadlem SK31 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.14 Skříňová sestava s umyvadlem SK33 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.15 Vitrína na poháry SK35– půdorys, pohled M 1:25 
 04.16 Vestavěná skříň SK40– půdorys, pohled M 1:25 
 04.17 Lavicel S1a – půdorys, pohled M 1:25 
 04.18 Lavicel S1b – půdorys, pohled M 1:25 
 04.19 Lavicel S2a,b – půdorys, pohled M 1:25 
 04.20 Stůl S5 – půdorys, pohled M 1:25 



3 

 

 04.21 Stůl s paravanem S6b – půdorys, pohled M 1:25 
 04.22 Stolová sestava S8 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.23 Konferenční stůl S9 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.24 Lavice S24 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.25 Stůl se zásuvkou katedra T1,T2 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.26 Šatní stěna ŠS1 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.27 Šatní stěna ŠS2 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.28 Šatní stěna ŠS3 – půdorys, pohled M 1:25 
 04.29 Šatní stěna ŠS4 – půdorys, pohled M 1:25 
 
V1 – Výpis interiérových prvků  
 
VV – Výkaz výměr 
R Rozpočet (samostatná příloha) 
 

 

 







4.01

4.02

4.05

4.06

4.07

4.09

4.08

4.03

4.04

4.10

4.11

4.13

4.12

4.14

4.15

4.18

4.20

4.19

4.16

4.21

4.22

4.23

4.24

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



2.04

2.05

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







2.09

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







2.10

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







2.11

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA











2.22

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







2.24

2.25

2.02

2.34

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



3.26

3.28 3.27

3.29

1:50

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



3.18

3.19

3.20

3.40

1:50

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA















3.33

3.34

3.41

1:50

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







4.05

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



4.06

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA





4.09

4.10

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



4.21

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



ING. ARCH. JOSEF PÁLKA





4.23

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA





2.02

2.01

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.31

2.33

2.34

2.35

2.32

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA























4.01

4.02

4.05

4.06

4.07

4.09

4.08

4.03

4.04

4.10

4.11

4.13

4.12

4.14

4.15

4.18

4.20

4.19

4.16

4.21

4.22

4.23

4.24

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA





4.09

4.10

4.09

4.10

A1
A1 A1

A1A1A1

A1 A1
A1

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA







POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost) , každý kontejner má samostatný klíč.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ), každý kontejner má

samostatný  klíč.

- Přesné umístění nerezových průchodek (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při realizaci.

- Součástí stolu jsou kabelové žlaby (nosiče), PC nosiče (dle upřesnění uživatele před realizací)

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ), každý kontejner má

samostatný  klíč.

- Přesné umístění nerezových průchodek (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při realizaci.

- Součástí stolu jsou kabelové žlaby (nosiče), PC nosiče (dle upřesnění uživatele před realizací)

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ), každý kontejner má

samostatný  klíč.

- Přesné umístění nerezových průchodek (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při realizaci.

- Součástí stolu jsou kabelové žlaby (nosiče), PC nosiče (dle upřesnění uživatele před realizací)

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Přesné umístění nerezových průchodek průměru 80mm (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při

realizaci.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých

materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES

PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

Otočný paravan - 2 polohy - 1. je u stěny,

2. otočí se kolmo na stěnu a rozděluje pracovní plochu

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ), každý kontejner má

samostatný  klíč.

- Přesné umístění nerezových průchodek (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při realizaci.

- Součástí stolu jsou kabelové žlaby (nosiče), PC nosiče (dle upřesnění uživatele před realizací)

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Přesné umístění nerezových průchodek průměru 80mm (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při

realizaci.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých

materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES

PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Přesné umístění nerezových průchodek průměru 80mm (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při

realizaci.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých

materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES

PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Přesné rozměry katedry a umístění AVT techniky bude upřesněno při realizaci.

- Přesné umístění nerezových průchodek průměru 80mm (2ks pro každý stůl) bude upřesněno při realizaci.

- Součástí stolu jsou kabelové žlaby (nosiče), PC nosiče.

- Stůl bude pevně kotven proti pohybu do podlahy.

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech včetně kontejnerů a zásuvek je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ).

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech včetně kontejnerů a zásuvek je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ).

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech včetně kontejnerů a zásuvek je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ).

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA



POZNÁMKY:

- Veškerý skříňový nábytek ve všech místnostech včetně kontejnerů a zásuvek je uzamykatelný na jednotný klíč ( vždy pro jednotlivou místnost ).

- Veškeré rozměry stavebních prostor, otvorů a stěn je nutno ověřit přímo na stavbě!!!

- Před realizací nábytku nutno výrobcem předložit výrobní dokumentaci včetně jednotlivých materiálů k odsouhlasení architektovi.

- ORIENTACE JEDNOTLIVÉHO NÁBYTKU VYPLÝVÁ DLE JEHO POLOHY, VIZ. VÝKRES PŮDORYSU JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ!!!!!

ING. ARCH. JOSEF PÁLKA


















































